
LIC-22000553 / 504

BPA sport marketing a.s.
se sídlem: Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9
IČ: 04597605, DIČ: CZ04597605,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B., vl. 21139, 
zastoupená  
(dále jen „BPA")

na straně jedné

Česká televize
Kavčí Hory, 140 70 Praha 4
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „ČT")

na straně druhé

(ČT a BPA se dále společně označují jako „Smluvní strany")

uzavírají tento
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o postoupení práv k televiznímu vysílání  
 (dále jen „Smlouva")

Preambule:

Vzhledem k omezení rozsahu  v důsledku právních a 
zdravotních omezení vyvolaných pandemlí covld -  19, kdy zejména byly zrušeny následující 
akce 

sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě, který upravuje práva a povinnosti 
Smluvních stran v reakci na omezený rozsah 

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že omezení rozsahu , a tím i omezení 
rozsahu  nezakládá v důsledku vyšší moci porušení Smlouvy ani jednou ze 
smluvních stran.

1



LIC-22000553 / 504

2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnost, že BPA nemohla dodat plnění 
v rozsahu Smlouvou stanoveném, sjednávají následující náhradní plnění BPA:

a) BPA poskytla ČT Televizní práva a Odvozená televizní práva k  

b) BPA tímto dodatkem poskytuje ČT Televizní práva a Odvozená televizní práva 
k následujícím akcím:

s tím, že BPA na požádání ČT té dodá signál ze  
 který ČT může využít pro televizní vysílání (např. pro přímý přenos, záznam, 

zkrácený záznam apod.).

3. BPA dále poskytne ČT  
 
 

 a zavazuje se tuto částku zaplatit na účet ČT do 14 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku.

4. Smluvní strany činí nesporným, že splněním tohoto dodatku budou mezi nimi vypořádány 
veškeré záležitosti týkající se omezení 

II.

1) Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek může být měněn nebo doplňován pouze písemně se souhlasem obou 
Smluvních stran.

3) Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž 
po jednom obdrží každá Smluvní strana.

5) Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

BPA sport marketing a.s. 

předseda představenstva

2




